



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27082026-275820
CG-DL-E-27082026-275820

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4540]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 25, 2026/भाद्र 3, 1948

No. 4540]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 25, 2026/BHADRA 3, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2026

का.आ. 4725(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2934(अ) तारीख 08/06/2026, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के जौनपुर जिले में NH-135A के कि.मी. 108.500 से कि.मी. 139.000 (पैकेज-2) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबन्धन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमिका अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 19 जून, 2026 को “आज” और “द टाइम्स आफ इण्डिया” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग सं०-135ए के जौनपुर-अकबरपुर खण्ड के किमी० 108.500 से किमी० 139.000 (पैकेज-II) के 4 लेन में चौड़ीकरण के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: जौनपुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: शाहगंज					
गांव का नाम: कनवरिया					
1	265	निजी	कृषि	0.037	अनीता पत्नी सुभाष चंद्र, रामनयन पुत्र महावल
2	347	निजी	कृषि	0.0675	अजय पुत्र बुच्चून, दुर्गावती पत्नी बुच्चून
3	414	निजी	कृषि	0.0369	मीरा देवी पत्नी शिवमूरत
4	415	निजी	कृषि	0.0415	करमी पत्नी शुखराज, दासी पत्नी उमाशंकर, नरमी देवी पत्नी घामु, परमा पत्नी राम सकल, मोहन पुत्र नेऊर
5	416	निजी	कृषि	0.02	इमरान अहमद, गुफरान अहमद पुत्रगण मो० उमर
6	417	निजी	कृषि	0.018	रामराज पुत्र खेलावन
7	418	निजी	कृषि	0.014	कमलजीत, कमल पुत्रगण अच्छेलाल, रामभवन, शम्भूनाथ पुत्रगण रामलाल
8	419	निजी	कृषि	0.0195	जैराम पुत्र नन्हकू
9	420	निजी	कृषि	0.01	विपिन कुमार पुत्र कामता प्रसाद, श्रीमती उर्मिला पत्नी पतिराम
10	421	निजी	कृषि	0.014	प्रेमा पत्नी जैराम
11	422	निजी	कृषि	0.015	फूलचन्द पुत्र नन्हकू
गांव का नाम: मारुफपुर					

12	59	निजी	कृषि	0.089	जुगनू, भुलई, मिल्लू, रामधारी, सिधारी पुत्रगण बुद्धू, जैराम पुत्र बेकारू
गांव का नाम: सुरिस देहाती					
13	1412	निजी	कृषि	0.0009	साहबलाल, मुंशीलाल, जियालाल पुत्र बद्रीलाल
14	1611	निजी	कृषि	0.0034	लालता प्रसाद पुत्र रामबरन, रामआसरे, ईश्वर सहाय, नरेन्द्र कुमार पुत्रगण रामदयाल, शिवमूरत, शम्भूलाल पुत्रगण रामसुभग
15	1647	निजी	कृषि	0.4338	राधेश्याम, श्रीप्रकाश, प्रमोद कुमार, सन्तोष कुमार पुत्रगण रामअजोर, इन्द्रावती पत्नी श्री चन्द्र राघवेन्द्र प्रांजल पुत्रगण श्रीचन्द्र, मीन्ता पत्नी रामचन्द्र, दिपांशु, आदित्य पुत्रगण रामचन्द्र
16	1691	निजी	कृषि	0.0102	आनंद कुमार पुत्र नथई, प्रहलाद पुत्र बलिभदर, अरुण कुमार, अनिल कुमार, अभय कुमार, अजय कुमार पुत्रगण दयाशंकर, चंद्रावती पत्नी दयाशंकर, कृपाशंकर पुत्र वृजराज
17	265	निजी	कृषि	0.0061	सुभाष पुत्र जैसराज, वंशराज पुत्र दीपनरायन, मजीदुनिशा पत्नी सदरूद्दीन, साहब, नशीम, वसीम पुत्रगण सदरूद्दीन, हीराराम कन्नौजिया पुत्र छोटकुन, अनिल कुमार, सुनील कुमार पुत्रगण रमाशंकर, अमित कुमार, हेमन्त

					कुमार पुत्रगण अरूण कुमार, दुर्गावती पत्नी अरूण कुमार
18	309	निजी	कृषि	0.016	रामचंदर, सुरेशचन्द्र पुत्रगण राजाराम, रामधनी पुत्र रामनिहोर, शोभावती पत्नी रामराज, अखिलेश, दिनेशचंद्र पुत्रगण रामराज, अवधराजी पत्नी रामकुमार, राजबहादुर, कमलेश कुमार, मिथलेश कुमार, राजेश कुमार पुत्रगण रामधनी
19	323	निजी	कृषि	0.0043	हरिन्दर, घनश्याम पुत्रगण बट्टी, सुरसती पत्नी झिन्नू, रमेश पुत्र जयनरायन, मानिकचन्द्र, विपिनचन्द्र पुत्रगण रामलखन, गरिमा पुत्री प्रमोद पत्नी विशाल, दीपाली पुत्री ब्रह्मदेव पत्नी कृष्णगोपाल, मंजू पत्नी प्रमोद
20	356/1	निजी	कृषि	0.007	चंचल पुत्र प्रसिद्धनरायन
21	358	निजी	कृषि	0.0054	चंचल पुत्र प्रसिद्धनरायन
22	377	निजी	कृषि	0.0006	रामकरण, केशव प्रसाद पुत्रगण भरथू, रामनरेश, राहुल पुत्रगण अभयराज, अनारा देई पत्नी अभयराज, अशोक कुमार, कमलेश, अजय, अर्जुन पुत्रगण रमाशंकर, सुरसती पत्नी रमाशंकर, राजेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण उदयरज, लालमन पुत्र नथई

23	382	निजी	कृषि	0.0162	चंचल पुत्र प्रसिद्धनरायन, रामकरन, केशव प्रसाद पुत्रगण भरथू, रामनरेश, नरेन्द्र पुत्रगण अभयरज, अनारा देई पत्नी अभयरज, अशोक कुमार, कमलेश, अजय, अर्जुन पुत्रगण रमाशंकर, सुरसती पत्नी रमाशंकर, राजेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण उदयरज
24	383	निजी	कृषि	0.0162	चंचल पुत्र प्रसिद्धनरायन, रामकरन, केशव प्रसाद पुत्रगण भरथू, रामनरेश, नरेन्द्र पुत्रगण अभयरज, अनारा देई पत्नी अभयरज, अशोक कुमार, कमलेश, अजय, अर्जुन पुत्रगण रमाशंकर, सुरसती पत्नी रमाशंकर, राजेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण उदयरज
25	384	निजी	कृषि	0.0121	चंचल पुत्र प्रसिद्धनरायन, रामकरन, केशव प्रसाद पुत्रगण भरथू, रामनरेश, नरेन्द्र पुत्रगण अभयरज, अनारा देई पत्नी अभयरज, अशोक कुमार, कमलेश, अजय, अर्जुन पुत्रगण रमाशंकर, सुरसती पत्नी रमाशंकर, राजेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण उदयरज
26	385	निजी	एग्रीकल्चर	0.018	रामकरन, केशव, प्रसाद पुत्रगण भरथू, रामनरेश, नरेन्द्र पुत्रगण अभयरज,

					अनारा देई पत्नी अभयराज, अशोक कुमार, कमलेश, अजय, अर्जुन पुत्रगण रमाशंकर, सुरसती पत्नी रमाशंकर, राजेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण उदयराज
27	387	निजी	कृषि	0.0162	सचिन, सौरभ, अंकेश, अंकित पुत्रगण अशोक कुमार, उर्मिला पत्नी अशोक कुमार, मनोज पुत्र सीताराम, अनुप कुमार, सनूप कुमार पुत्रगण राधेश्याम, श्रीराम पुत्र बेचई, शंकरलाल, उमाशंकर, अरूण कुमार पुत्रगण रामप्रसाद
28	391	निजी	कृषि	0.0116	रामकरन, केशव पुत्रगण भरथू, रामनरेश, राहुल पुत्रगण अभयराज, अनारा देई पत्नी अभयराज, अशोक कुमार, कमलेश, अजय, अर्जुन पुत्रगण रमाशंकर, सुरसती पत्नी रमाशंकर, राजेश कुमार, राकेश कुमार पुत्रगण उदयराज, सचिन, सौरव, अंकेश, अंकित पुत्रगण अशोक कुमार, उर्मिला पत्नी अशोक कुमार, मनोज पुत्र सीताराम, अनुप कुमार, सनूप कुमार पुत्रगण राधेश्याम, श्रीराम पुत्रगण बेचई, शंकरलाल, उमाशंकर, अरूण कुमार पुत्रगण रामप्रसाद
29	944	निजी	कृषि	0.0228	मेवालाल पुत्र रामराज, राधेश्याम पुत्र रामराज, रामसुधार,

					त्रिभुवन, विजय कुमार पुत्रगण रामलवट
30	944/4228	निजी	कृषि	0.1538	तज्जी पत्नी तेजू, गोवर्धन पुत्र सालिक
31	955	निजी	कृषि	0.0121	रामआसरे पुत्र अगनू, रविंदर कुमार, अरविंद कुमार, धर्मेद कुमार पुत्रगण रामसचेत, इंद्रावती देवी पत्नी रामसचेत, दलगीरा पत्नी रामबली, साधो पुत्र अलगू, राममिलन, रामअचल, रामनयन, रामकपिल, पतिराम, सतीराम पुत्रगण राजाराम
32	964	निजी	कृषि	0.0025	बेचन पुत्र शिवबरन, मेवालाल, नन्दलाल, मिठाईलाल, सेवालाल, सन्तलाल पुत्रगण बलेसर
33	979	निजी	कृषि	0.0021	राधेश्याम, रामभुवन पुत्रगण रामदुलार, त्रिभुवन पुत्र सीताराम
गांव का नाम: चक गोहरिया					
34	12	निजी	कृषि	0.0158	बाकेलाल पुत्र रामदेव
35	13	निजी	कृषि	0.0253	शिवकुमार पुत्र रामदेव
36	14	निजी	कृषि	0.0735	जंगबहादुर पुत्र मोहनलाल, तेजबहादुर पुत्र मोहनलाल
37	17	निजी	कृषि	0.0189	उमाकान्त पुत्र रघुनन्दन,,जानकी प्रसाद पुत्र श्यामलाल, दुर्गाप्रसाद पुत्र श्यामलाल, धनराजी पत्नी फुन्दन, प्रभावती पत्नी संतप्रसाद, प्रिया ना०बा०उम्र 12वर्ष सं०माता मीरा देवी पत्नी शीतला प्रसाद, मीरा पत्नी शीतला प्रसाद, रमाकान्त पुत्र रघुनन्दन, राज पुत्र शीतला प्रसाद,

					शिवप्रसाद पुत्र श्यामलाल, शिवाकान्त पुत्र फुन्दन
38	38	निजी	कृषि	0.0376	अनन्या ना0बा0 उम्र 17वर्ष संरक्षिका माता शिवकुमार पत्नी विनोद कुमार, आर्यन ना0बा0 उम्र 15वर्ष संरक्षिका माता शिवकुमारी पत्नी विनोद कुमार, महिमा पुत्री विनोद कुमार, गरिमा पुत्री विनोद कुमार, शिवकुमारी पत्नी विनोद कुमार, आनन्द राजकुमार पुत्र देवनाथ, उषा देवी पत्नी देवनाथ, धनकुमारी पत्नी समरनाथ, प्रमोद कुमार पुत्र समरनाथ, यदुनाथ पुत्र मेवालाल, रघुनाथ पुत्र मेवालाल
39	39	निजी	कृषि	0.0496	सुभाष चंद्र पुत्र लालजी
40	41	निजी	कृषि	0.0564	कैलाशी देवी पत्नी अखिलेश, राहुल पुत्र अखिलेश, विपिन कुमार पुत्र अखिलेश
41	42	निजी	कृषि	0.001	लालबहादुर पुत्र भगवानदास, विजयबहादुर पुत्र भगवानदास
42	48	निजी	कृषि	0.004	कलावती पत्नी विजयी, किशोर पुत्र सहदेव, तिजयी पुत्र सहदेव, शालिक पुत्र विजई
43	49	निजी	कृषि	0.0654	वलराज पुत्र गिरधारी
44	50	निजी	कृषि	0.0582	सन्तलाल पुत्र विहारी
45	52	निजी	कृषि	0.0154	अलगू पुत्र मुरली
Total				1.5748	

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A/2022-23/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th August, 2026

S.O. 4725(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highway, S.O. 2934(E) Dated 8 June 2026 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening /four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 135A in the stretch of land from km. 108.500 to km 139.00 for Widening to 4 lane from km. 108.500 to km 139.000 of NH-135A Pkg-II (Jaunpur–Akbarpur section) on Hybrid Annuity Mode in the state of Uttar Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Aaj" and "The Times of India" both dated 19 June, 2026 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has not received any objection under Section 3C;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired for Widening to 4 lane from km. 108.500 to km 139.000 of NH-135A Pkg-II (Jaunpur – Akbarpur section) on Hybrid Annuity Mode in the state of Uttar Pradesh.

State: UTTAR PRADESH			District: JAUNPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Shahganj					
Village: Kanwariya					
1	265	Private	Agriculture	0.037	Anita wife of Subhash Chandra, Ramayan son of Mahabal
2	347	Private	Agriculture	0.0675	Ajay son of Buchchun, Durgavati wife of Buchchun
3	414	Private	Agriculture	0.0369	Miradevi wife of Shivamurat
4	415	Private	Agriculture	0.0415	Karmi wife of Sukhraj, Dasi wife of Umashankar, Narmi Devi wife of Ghamu, Parma wife of Ram Sakal, Mohan son of Neur

5	416	Private	Agriculture	0.02	Imran Ahmed, Gufran Ahmed sons of Mohd. Umar
6	417	Private	Agriculture	0.018	Ramraj son of Khelawan
7	418	Private	Agriculture	0.014	Kamaljeet Kamal sons of Achhelal, Rambhavan, Shambhunath sons of Ramlal
8	419	Private	Agriculture	0.0195	Jairam son of Nanhku
9	420	Private	Agriculture	0.01	Vipin Kumar son of Kamta Prasad, Smt. Urmila wife of Patiram
10	421	Private	Agriculture	0.014	Prema wife of Jairam
11	422	Private	Agriculture	0.015	Phoolchand son of Nanhku
Village: Marroofpur					
12	59	Private	Agriculture	0.089	Jugnu, Bhulai, Millu, Ramdhari, and Sidhari sons of Buddhu, Jairam son of Bekaru
Village: Suirish Dehati					
13	1412	Private	Agriculture	0.0009	Sahablal, Munshilal, Jiyalal sons of Badrilal
14	1611	Private	Agriculture	0.0034	Lalta Prasad son of Rambaran, Ramasre, Ishwar Sahay, Narendra Kumar sons of Ramdayal, Shivismurat, Shambhulal sons of Ramsubhag
15	1647	Private	Agriculture	0.4338	Radheshyam, Shri Prakash, Pramod Kumar, Santosh Kumar sons Ramajor, Indravati wife Shri Chandra Raghavendra Pranjil sons Shrichandra, Meenta wife Ramchandra, Dipanshu, Aditya sons Ramchandra
16	1691	Private	Agriculture	0.0102	Anand Kumar son of Nathai, Prahlad son of Balibhadar, Arun Kumar, Anil Kumar, Abhay Kumar, Ajay Kumar sons of Dayashankar, Chandrawati wife of Dayashankar,

					Kripashankar son of Vrijraj
17	265	Private	Agriculture	0.0061	Subhash son of Jaisraj, Vanshraj son of Deepnarayan, Majidunisha wife of Sadaruddin, Sahab, Nashim, Wasim sons of Sadaruddin, Heeraram Kannaujia son of Chhotkun, Anil Kumar, Sunil Kumar sons of Ramashankar, Amit Kumar, Hemant Kumar sons of Arun Kumar, Durgawati wife of Arun Kumar
18	309	Private	Agriculture	0.016	Ramchander, Sureshchandra sons of Rajaram, Ramdhani son of Ramnihor, Shobhawati wife of Ramraj, Akhilesh, Dineshchandra sons of Ramraj, Awadhrabi wife of Ramkumar, Rajbahadur, Kamlesh Kumar, Mithlesh Kumar, Rajesh Kumar sons of Ramdhani
19	323	Private	Agriculture	0.0043	Harindar, Ghanshyam sons of Badri, Sursati wife of Jinnu, Ramesh son of Jaynarayan, Manikchand, Vipinchandra sons of Ramlakhan, Garima daughter of Pramod wife of Vishal, Deepali daughter of Brahmadev wife of Krishnagopal, Manju wife of Pramod
20	356/1	Private	Agriculture	0.007	Chanchal son of Prasiddhnarayan
21	358	Private	Agriculture	0.0054	Chanchal son of Prasiddhnarayan
22	377	Private	Agriculture	0.0006	Ramkaran, Keshav Prasad sons of Bharthu, Ramnaresh, Rahul sons of Abhayraj, Anara Dei wife of Abhayraj, Ashok Kumar, Kamlesh, Ajay, Arjun sons of Ramashankar,

					Sursati wife of Ramashankar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar sons of Udayraj, Lalman son of Nathai
23	382	Private	Agriculture	0.0162	Chanchal son of Prasiddhnarayan, Ramkaran, Keshav Prasad sons of Bharthu, Ramnaresh, Narendra sons of Abhayraj, Anara Dei wife of Abhayraj, Ashok Kumar, Kamlesh, Ajay, Arjun sons of Ramashankar, Sursati wife of Ramashankar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar sons of Udayraj
24	383	Private	Agriculture	0.0162	Chanchal son of Prasiddhnarayan, Ramkaran, Keshav Prasad sons of Bharthu, Ramnaresh, Narendra sons of Abhayraj, Anara Dei wife of Abhayraj, Ashok Kumar, Kamlesh, Ajay, Arjun sons of Ramashankar, Sursati wife of Ramashankar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar sons of Udayraj
25	384	Private	Agriculture	0.0121	Chanchal son of Prasiddhnarayan, Ramkaran, Keshav Prasad sons of Bharthu, Ramnaresh, Narendra sons of Abhayraj, Anara Dei wife of Abhayraj, Ashok Kumar, Kamlesh, Ajay, Arjun sons of Ramashankar, Sursati wife of Ramashankar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar sons of Udayraj
26	385	Private	Agriculture	0.018	Ramkaran, Keshav Prasad sons of Bharthu, Ramnaresh, Narendra sons of Abhayraj, Anara Dei wife of Abhayraj,

					Ashok Kumar, Kamlesh, Ajay, Arjun sons of Ramashankar, Sursati wife of Ramashankar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar sons of Udayraj
27	387	Private	Agriculture	0.0162	Sachin, Saurabh, Ankesh, Ankit sons of Ashok Kumar, Urmila wife of Ashok Kumar, Manoj son of Sitaram, Anup Kumar, Sanoop Kumar sons of Radheshyam, Shriram son of Bechai, Shankarlal, Umashankar, Arun Kumar sons of Ramprasad
28	391	Private	Agriculture	0.0116	Ramkaran, Keshav sons of Bharthu, Ramnaresh, Rahul sons of Abhayraj, Anara Dei wife of Abhayraj, Ashok Kumar, Kamlesh, Ajay, Arjun sons of Ramashankar, Sursati wife of Ramashankar, Rajesh Kumar, Rakesh Kumar sons of Udayraj, Sachin, Saurav, Ankesh, Ankit sons of Ashok Kumar, Urmila wife of Ashok Kumar, Manoj son of Sitaram, Anup Kumar, Sanup Kumar sons of Radheshyam, Shriram sons of Bechai, Shankarlal, Umashankar, Arun Kumar sons of Ramprasad
29	944	Private	Agriculture	0.0228	Mewalal son of Ramraj, Radheshyam son of Ramraj, Ramudhar, Tribhuvan, Vijay Kumar sons of Ramlawat
30	944/4228	Private	Agriculture	0.1538	Tajji wife of Teju, Govardhan son of Salik
31	955	Private	Agriculture	0.0121	Ramasre son of Agnu, Ravinder Kumar,

					Arvind Kumar, Dharmendra Kumar sons of Ramsachet, Indrawati Devi wife of Ramsachet, Dalgira wife of Rambali, Sadho son of Algu, Ram Milan, Ramachal, Ramnayan, Ramkapil, Patiram, Satiram sons of Rajaram
32	964	Private	Agriculture	0.0025	Bechan son of Shivbaran, Mewalal, Nandlal, Mithailal, Sewalal, Santlal sons of Balesar
33	979	Private	Agriculture	0.0021	Radheshyam, Rambhuvan sons of Ramdular, Tribhuvan son of Sitaram
Village: Chak Gohariya					
34	12	Private	Agriculture	0.0158	Bakelal son of Ramdev
35	13	Private	Agriculture	0.0253	Shivkumar son of Ramdev
36	14	Private	Agriculture	0.0735	Jangbahadur son of Mohanlal, Tejbahadur son of Mohanlal
37	17	Private	Agriculture	0.0189	Umakant son of Raghunandan, Janki Prasad son of Shyamlal, Durgaprasad son of Shyamlal, Dhanraji wife of Phundan, Prabhavati wife of Santprasad, Priya (Minor, aged 12 years) under guardianship of mother Meera Devi wife of Shitala Prasad, Meera wife of Shitala Prasad, Ramakant son of Raghunandan, Raj son of Shitala Prasad, Shivprasad son of Shyamlal, Shivakant son of Phundan
38	38	Private	Agriculture	0.0376	Ananya (Minor, aged 17 years) under guardianship of mother Shivkumari wife of Vinod Kumar, Aryan (Minor, aged 15 years) under guardianship of

					mother Shivkumari wife of Vinod Kumar, Mahima daughter of Vinod Kumar, Garima daughter of Vinod Kumar, Shivkumari wife of Vinod Kumar, Anand Rajkumar son of Devnath, Usha Devi wife of Devnath, Dhankumari wife of Samarnath, Pramod Kumar son of Samarnath, Yadunath son of Mewalal, Raghunath son of Mewalal
39	39	Private	Agriculture	0.0496	Subhash Chandra son of Lalji
40	41	Private	Agriculture	0.0564	Kailashi Devi wife of Akhilesh, Rahul son of Akhilesh, Vipin Kumar son of Akhilesh
41	42	Private	Agriculture	0.001	Lalbahadur son of Bhagwandas, Vijaybahadur son of Bhagwandas
42	48	Private	Agriculture	0.004	Kalavati wife of Vijayee, Kishor son of Sahdev, Vijayee son of Sahdev, Shalik son of Vijayee
43	49	Private	Agriculture	0.0654	Valraj son of Girdhari
44	50	Private	Agriculture	0.0582	Santlal son of Bihari
45	52	Private	Agriculture	0.0154	Algu son of Murli
Total				1.5748	

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A/2022-23/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director